
入札整理番号:2023000358

指名競争入札

令和５年　６月　１日（木）１３時５０分

５都計第１２号

日本工営都市空間株式会社　福島事務所

4180001031246

４，８９０，０００円

５，３７９，０００円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税額　４８９，０００円

17 備           考

入札参加資格者名簿の「土木関係建設コンサルタント（都市計画及び地方計画）」に登録されている業者のう

ち、過去に都市計画基礎調査業務等の実績があり、福島県内に事務所を設置している１０者を指名する。

16 指名理由

以　下　余　白

9 株式会社国際開発コンサルタンツ　福島事務所 8,150,000               

10 東日本総合計画株式会社　福島支店 8,500,000               

7 日本測地設計株式会社　福島支店 7,800,000               

8 アジア航測株式会社　福島支店                             入札書類不備のため無効

5 ランドブレイン株式会社　郡山事務所                             入札辞退

6 国際航業株式会社　福島営業所 8,000,000               

3 株式会社パスコ　福島支店 5,070,000               

4 昭和株式会社　郡山営業所                             棄権

1 株式会社オオバ　福島支店 7,520,000               

2 日本工営都市空間株式会社　福島事務所 4,890,000               落札

15 入 札 参 加 者

商号又は名称 第１回入札額 第２回入札額 備 考

14 予 定 価 格
６，３５２，０００円 （税抜）

６，９８７，２００円 （税込）

11 落 札 業 者 所 在 地 福島県　いわき市　平字小太郎町４番地１２

12 落 札 額

13 契 約 額

８ 契 約 完 了 予 定 日

９ 落 札 業 者

10 法 人 番 号

５ 工 事 番 号

６ 業 務 名 二本松市都市計画基礎調査業務委託

７ 業 務 場 所 二本松市の都市計画区域内

２ 発 注 者 二本松市長　三保　恵一

３ 入 札 執 行 日

４ 入 札 執 行 場 所 二本松市役所２階入札室

入 札 結 果 書

１ 契 約 方 法

令和6年3月25日

全2ページの2


